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OLEMASOLEV KRUUSAKATTEGA
LIKVIDEERITAV PARKIMISALA

HALJALA-KAREPA KÕRVALMAANTE NR 17166
KAITSEVÖÖND / 26 M / 50 KM/H

HALJALA-KÄSMU KÕRVALMAANTE NR 17177 
KAITSEVÖÖND / 26 M / 50 KM/H

VÖÖTRADA

PERSPEKTIIVNE RATTAPARKLA / 6 KOHTA

PROJEKTEERITUD PARKIMISALA / 
18 KOHTA

RATTAPARKLA / 
6 KOHTA

LIGIPÄÄS OLEMASOLEVA 
SISSESÕIDUTASKU KAUDU

52.1

10.9

6.4

RISTMIKU 
NÄHTAVUSKOLMNURK PN / 50 
KM/H PN1 - 60 M PN2 - 25 M

     

pinnastee

Infotahvel

 72
.88

 

 7
2.

60
 

 72.46 

 72.39 

 72.10 

 72.17 

 72.26 

 72.57 

 7
2.

66
 

 7
2.

20
 

 72.06 

 71.91 

 71.47 

 71
.74

 

 70.57 

 70.42 

 70.12 

 70.23 

 72.36 

 71.99 

 71.95 

Kr

A
s

f

 72.48 

x= 6591300

y=
 
6
2
8
3
5
0

x= 6591350

y=
 
6
2
8
7
0
0

x= 6591200

y=
 
6
2
8
7
5
1

19002:003:0722
Kaasiku

19002:001:0531
Vahtramäe

19002:003:1800
17166 Haljala-Karepa tee

19002:001:0960
17166 Haljala-Karepa tee

19002:003:0082
Vaste

19002:003:0083
Võsu mnt 14

19002:003:0114
17166 Haljala-Karepa tee

19002:003:0137
Võsu mnt 16b

19001:001:0327
Vaikuse

19001:001:0308
Krossiraja

19101:001:0548
Lepiksoo

19002:003:0721
Võsu mnt 12
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PROJEKTEERITUD 
KRUUSAKATTEGA
PARKIMISALA

HALJALA-KAREPA KÕRVALMAANTE NR 17166
KAITSEVÖÖND / 26 M / 50 KM/H

HALJALA-KÄSMU KÕRVALMAANTE NR 17177 
KAITSEVÖÖND / 26 M / 50 KM/H

SOENDUSALA

VÖÖTRADA

HALJALA
ALEVIKU KESKUS

RAHVAMAJA JA 
NOORTEKESKUSE PARKLA

PARKLA

BUSSIPEATUS

KALMISTU PARKLA 2

KALMISTU PARKLA 1

KAUGUS 280 M

BUSSIPEATUS

OLEMASOLEV LISA PARKIMISALA / 
KAUGUS 250 M 

KAUGUS 925 M 

HALJALA KOOLIMAJA

BUSSIPEATUS

64.5

PARKLA VÄLJASÕIDU 
LIITUMISNÄHTAVUS LN 50KM/H 
LN1 - 80M LN2 - 7M     

1:500    

MA-4-02Joonise nr

Andres Viitkar, Tommy Markus
Töö nr 25MA02

Haljala discgolfipargi ehitusprojekt / v03

Mõõtkava

Töö nimi

Vol. maastikuarhitekt Andres Viitkar

Tellija Haljala Vallavalitsus

1:500 1:3000

Kuupäev 15.05.2025

EelprojektStaadium

Joonise autor Andres Viitkar
Töö autorid

Joonise nimi / 
formaat LIIKUVUS / A2

OÜ OutSiders / reg 12775077 / MTR nr EEP004518
Vabriku 3-20a, 50409 Tartu /

andres@maastikuarhitekt.ee / (+372) 5349 7633

1:3000

avalikult kasutatava tee kaitsevöönd

olemasolev peamine autoga ligipääs

olemasolev mootorsõidukite parkla

TINGMÄRGID
projektala piir - loataotluse maa-ala piir

projekteeritud autoga ligipääs

olemasolevad peamised jala ja rattaga ligipääsud

projekteeritud purustatud kruusakattega 
parkimisala / 18 kohta

perspektiivne tugevdatud pinnasega lisa parkimisala / 13 kohta
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